DECLARAR TERMINADO EL PROCESO DE LIQUIDACION 
Y DEJAR SIN EFECTO EL NOMBRAMIENTO DE 
LIQUIDADOR DEL SR. ECON. ANGEL ANTONIO QUIROZ 
PARRALES, EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI 
CARGO, BAJO EL NUMERO TREINTA Y OCHO (38) Y 
ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO CIENTO ONCE ( 111 ) EN ESTA FECHA.- 
INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA 
RESOLUCION N” 08.P.DIC.000004 DE FECHA : OCHO DE 
ENERO DEL DOS MIL OCHO, CUMPLIENDO LO 
DISPUESTO EN EL ARTICULO TERCERO POR EL SEÑOR 
DR. JAIME ANDRES ROBLES CEDEÑO, INTENDENTE DE 
COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO...